Manuale delle regole di Ammissibilità e di Rendicontazione delle spese nell’ambito del Fondo Asilo 

Migrazione e Integrazione 2021-2027 (Versione 2. Maggio 2023) è stabilito, come di seguito dettagliato: 

a. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 35 ore presso l’istituzione scolastica IC 

BARZANO’ € 1.788,15 (Euro millesettecentoottantotto/15); 

b. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 18 ore presso l’istituzione scolastica IC 

BELLANO € 919,62 (Euro novecentodiciannove/62); 

c. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 48 ore presso l’istituzione scolastica IC 

CERNUSCO LOMBARDONE € 2.452,32 (Euro duemilaquattrocentocinquantadue/32); 

d. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 54 ore presso l’istituzione scolastica IC 

CALOLZIOCORTE € € 2.758,86 (Euro duemilasettecentocinquantotto/86); 

e. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 21 ore presso l’istituzione scolastica IC 
CASATENOVO € 1.072,89 (Euro millesettantadue/89); 

f. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 30 ore presso l’istituzione scolastica IC 

CIVATE € 1.532,70 (Euro millecinquecentotrentadue/70); 

g. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 41 ore presso l’istituzione scolastica IC 

COSTA MASNAGA € 2.094,69 (Euro duemilanovantaquattro/69); 

h. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 35 ore presso l’istituzione scolastica IC 

CREMENO € 1.788,15 (Euro millesettecentoottantotto/15); 

i. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 80 ore presso l’istituzione scolastica IC 

FALCONE BORSELLINO LECCO 1 € 4.087,20 (Euro quattromilaottantasette/20); 

j. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 16 ore presso l’istituzione scolastica IC 

COLICO € 817,44 (Euro ottocentodiciasette/44); 

k. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 30 ore presso l’istituzione scolastica IC 

LA VALLETTA BRIANZA € 1.532,70 (Euro millecinquecentotrentadue/70); 

l. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 20 ore presso l’istituzione scolastica IC 

MANDELLO DEL LARIO € 1.021/80 (Euro milleventuno/80); 

m. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 10 ore presso l’istituzione scolastica IC 

MOLTENO € 510,90 (Euro cinquecentodieci/90); 

n. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 50 ore presso l’istituzione scolastica IC 

OLGIATE MOLGORA € 2.554,50 (Euro duemilacinquecentocinquantaquattro/50); 

o. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 26 ore presso l’istituzione scolastica IC 

OLGINATE € 1.328,34 (Euro milletrecentoventotto/34); 

p. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 56 ore presso l’istituzione scolastica IC 

ROBBIATE € 2.861,04 (Euro duemilaottocentosessantuno/04); 

q. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 40 ore presso l’istituzione scolastica IC 

STOPPANI LECCO 3 € 2.043,60 (Euro duemilaquarantatre/60); 

r. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 57 ore presso l’istituzione scolastica IC 

TICOZZI LECCO 2 € 2.912,13 (Euro duemilanovecentododici/13); 

s. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 45 ore presso l’istituzione scolastica IC 

VALMADRERA € 2.299,05 (Euro duemiladuecentonovantanove/05) 

t. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 24 ore presso l’istituzione scolastica IIS 

BACHELET OGGIONO € 1.226,16 (Euro milleduecentoventisei/16); 

u. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 17 ore presso l’istituzione scolastica IIS 
BADONI LECCO € 868,53 (Euro ottocentosessantotto/53); 

v. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 60 ore presso l’istituzione scolastica IIS 

BERTACCHI € 3.065,40 (Euro tremilasessantacinque/40) 

w. percorsi di alfabetizzazione della durata complessiva di 30 ore presso l’istituzione scolastica IIS